
UCHWAŁA NR 177/XXXI/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

  

Na wniosek Rektora PWSZ w Głogowie, na podstawie § 55 ust. 1 i § 56 pkt. 1 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Uczelnianą Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów na kadencję  

2017–2021, w składzie: 

 prof. Ireneusz Kuropka – nauczyciel akademicki, 

 dr Jolanta Lipińska-Lokś – nauczyciel akademicki, 

 mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała – nauczyciel akademicki, 

 mgr Iwona Uchańska – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

 Kacper Wdowczyk – przedstawiciel studentów. 

§ 2 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza wykonuje zadania określone w Statucie PWSZ  

w Głogowie oraz w ustawie o szkolnictwie wyższym. 

2. Z posiedzeń Komisji sporządza się pisemne protokoły oraz pisemne uchwały. 

3. Wszystkie dokumenty powstałe w wyniku prac Komisji w związku z przeprowadzonymi 

wyborami mają charakter poufny i po zakończeniu prac podlegają archiwizacji. 

4. Dokumentacja wyborcza z chwilą sporządzenia i podpisania protokołów uchwał i innych 

dokumentów podlega publikacji a dokumentacja podlega przekazaniu archiwum PWSZ  

w Głogowie.   

§ 3 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza pracuje w oparciu o Regulamin Wyborczy, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Obsługę administracyjną Komisji, w tym spis osób posiadających czynne i bierne prawo 

wyborcze, zapewnia Rektor. 

3. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej odpowiada za prawidłowe sporządzenie 

dokumentacji wyborczej.  

§ 4 

Uczelniana Komisja Wyborcza działa do czasu powołania nowej Komisji Wyborczej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


